

Položkový rozpočet

Zakázka: Luhačovice, Školní 811 - oprava stávajícího havarijního stavu vodovodního potrubí

Místo: Luhačovice

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Pontinagas s.r.o.

IČ: 49435990

Sokolovská 570

DIČ:

686 01 Uherské Hradiště

Vypracoval: Ivo Sádlo

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			377 631,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			24 300,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			401 931,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	401 931,10 CZK
Základní DPH	21 %	84 406,00 CZK

Zaokrouhlení -0,10 CZK

Cena celkem s DPH 486 337,00 CZK

v LUHAČOVICÍCH

dne

25.3.2022



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			46 390,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			331 241,10
VN	Vedlejší náklady	VN			24 300,00
Cena celkem					401 931,10

PORTINAGAS a.s.
Bokovská 818
602 00 Brno
IČ: 14620000
DIČ: CZ14620000

Položkový rozpočet

S:	Luhačovice, Školní 811 - oprava stávajícího havarijního stavu vodovodního potrubí
O:	Luhačovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				46 390,00
1	713411111R15	Izolace tepelná potrubí návlekovou izolací , s Al polepem	m	360,00000	35,00	12 600,00
2	MNC	Izolační návlek CONEL 28/22	m	90,00000	69,00	6 210,00
3	MNC	Izolační návlek CONEL 35/30	m	70,00000	84,00	5 880,00
4	MNC	Izolační návlek CONEL 42/30	m	100,00000	105,00	10 500,00
5	MNC	Izolační návlek CONEL 54/30	m	100,00000	112,00	11 200,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				331 241,10
6	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě, vypuštění systému	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
7	722181812R00	Demontáž tep. izolace z potrubí do DN 50	m	350,00000	28,00	9 800,00
8	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	150,00000	42,00	6 300,00
9	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	100,00000	52,00	5 200,00
10	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	100,00000	65,00	6 500,00
11	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	160,00000	10,90	1 744,00
12	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	100,00000	11,70	1 170,00
13	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	100,00000	15,90	1 590,00
14	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	360,00000	22,00	7 920,00
15	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,50000	523,00	784,50
16	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	2,40000	1 755,00	4 212,00
17	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	6,00000	90,70	544,20
18	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	6,00000	106,50	639,00
19	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	8,00000	108,50	868,00
20	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	8,00000	178,00	1 424,00
21	722235713R00	Šoupátko, vnitřní závit, IVAR FIV.08016 DN 25	kus	6,00000	430,50	2 583,00
22	722235714R00	Šoupátko, vnitřní závit, IVAR FIV.08016 DN 32	kus	6,00000	601,00	3 606,00
23	722235715R00	Šoupátko, vnitřní závit, IVAR FIV.08016 DN 40	kus	8,00000	790,00	6 320,00
24	722235716R00	Šoupátko, vnitřní závit, IVAR FIV.08016 DN 50	kus	8,00000	1 124,00	8 992,00
25	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	8,00000	87,30	698,40
26	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	8,00000	137,00	1 096,00
27	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	8,00000	81,00	648,00
28	Hei	Ventil vyvažovací pro TUV DN 20	ks	8,00000	889,00	7 112,00
29	722151114R00	Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 22 x 1,2 mm	m	20,00000	380,00	7 600,00
30	722151115R00	Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 28 x 1,2 mm	m	70,00000	402,00	28 140,00
31	722151116R00	Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm	m	70,00000	585,00	40 950,00
32	722151117R00	Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 42 x 1,5 mm	m	100,00000	685,00	68 500,00
33	722151118R00	Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 54 x 1,5 mm	m	100,00000	892,00	89 200,00
34	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	15,00000	297,50	4 462,50
35	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	25,00000	425,50	10 637,50
Díl:	VN	Vedlejší náklady				24 300,00
36	NC	Provizorní přepojení při montáži	hod	12,00000	350,00	4 200,00
37	NC	Odvoz a likvidace vybouraných hmot	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
38	NC	Oprava stěn po montáži potrubí, zednické výpomoci	hod	36,00000	350,00	12 600,00
39	NC	Materiál pro zed. výpomoci	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00